

Comune di Castagneto Carducci Provincia di Livorno

RINA O

COPIA

Decreto del Sindaco nº 121 del 10/06/2014

Area 2-Serv. di supporto amm, demografici scuola

Oggetto:

NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E CONFERIMENTO DELEGHE.

Area 2-Serv. di supporto amm,demografici scuola Responsabile di Area: CATAPANO Dott. LAURA

Ufficio Segreteria e affari generali Proponente: MASSETI DONATELLA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto viene pubblicato a norma di legge all'Albo Pretorio di questo Comune a partire da oggi e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, al n. **692** del Registro delle Pubblicazioni

Castagneto Carducci, 10/06/2014

LA RESPONSABILE DELL'AREA 2 SERVIZI DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO DEMOGRAFICI E SCUOLA f.to Laura Catapano



Comune di Castagneto Carducci

Provincia di Livorno



OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E CONFERIMENTO DELEGHE.

IL SINDACO

Visto l'art. 46 del D. Lgs. 267/00 così come modificato dall'art. 2 c. 1b della Legge 23/11/2012 n. 215 in merito alla nomina delle Giunte ed alla rappresentanza di genere;

Visto l'art. 47 del D. Lgs. 267/00 così come modificato dall'art. 2 della L. 23-12-2009 n. 191 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2010)" modificato dall'art. 1, comma 1-bis, lett. a) e b), D.L. 25 gennaio 2010, n. 2, convertito, con modificazioni, dalla L. 26 marzo 2010, n. 42 in merito alla composizione numerica delle Giunte;

Visto l'art. 27 dello Statuto della Comunità di Castagneto Carducci relativo alla composizione e nomina della Giunta Comunale nonché alla facoltà di nomina di assessori extra consiliari;

Visti inoltre gli artt. 29 e 30 dello Statuto della Comunità di Castagneto Carducci relaitvi rispettivamente alla competenze del Sindaco e al conferimento delle deleghe;

Visto il verbale delle operazioni dell'adunanza dei Presidenti delle sezioni elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e la elezione del Consiglio Comunale svoltesi il 25/05/2014 dal quale è risultata eletta alla carica di Sindaco la sottoscritta SANDRA SCARPELLINI avendo riportato la cifra elettorale di n. 2812 consensi;

NOMINA

I componenti della Giunta Comunale nelle persone dei seguenti assessori:

- CORSINI MIRIANO nato a Castagneto Carducci il 24/05/1950, ivi residente in Via G. Matteotti , 56 DONORATICO consigliere comunale
- MOTTOLA CATIA nata a Genova il 21/12/1968, residente in Via delle Pievi, 41/c DONORATICO assessore extraconsiliare
- BARSACCHI ELISA nata a Cecina il 28/07/1977, residente in Via V. Veneto, 30 DONORATICO assessore extraconsiliare

CONFERISCE

DELEGA al Sig. **Miriano Corsini**, assessore comunale, con l'incarico di collaborare con la sottoscritta all'esercizio delle funzioni di sovrintendenza nei seguenti settori di attività: LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI, POLITICHE AGRICOLE, CACCIA, SOCIETA' PARTECIPATE, PERSONALE, POLIZIA MUNICIPALE.



Comune di Castagneto Carducci

Provincia di Livorno



COPIA

DELEGA alla Sig.ra **Catia Mottola**, assessore comunale, con l'incarico di collaborare con la sottoscritta all'esercizio delle funzioni di sovrintendenza nei seguenti settori di attività: ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI, POLITICHE DELL'INTEGRAZIONE, SPORT.

DELEGA alla Sig.ra **Elisa Barsacchi**, assessore comunale, con l'incarico di collaborare con la sottoscritta all'esercizio delle funzioni di sovrintendenza nei seguenti settori di attività:

TURISMO, AMBIENTE, IMPRESA, COMMERCIO, INNOVAZIONE, REPERIMENTO FINANZIAMENTI.

| FIRMA PER ACCETTAZIONE | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |



Comune di Castagneto Carducci

Provincia di Livorno



COPIA

Area 2-Serv. di supporto amm,demografici scuola Responsabile di Area: CATAPANO Dott. LAURA

Ufficio Segreteria e affari generali Proponente: MASSETI DONATELLA

Oggetto: NOMINA COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E CONFERIMENTO DELEGHE.

Proposta n. 119 di decreto

Li, 10/06/2014

IL SINDACO f.to SCARPELLINI SANDRA

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

La presente copia, composta da n. 4 pagine, oltre gli allegati riprodotta mediante sistemi informatici, è conforme

per esteso

per estratto

all'originale conservato presso l'Area 2 – Ufficio Segreteria e Affari Generali

Castagneto Carducci,

UFFICIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI